お客様各位

廃番製品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くこととなりました。

皆様には⼤変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。

現在、多少の在庫はございますが、無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

 なお指定⼨法での特注品設計・製作は引き続き承りますのでよろしくお願いします。

 今後も皆様のご要望にお答えすべく、引き続き倍旧のご厚情をお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：永磁式マグネットホルダＰＭＨ（規格品）

型 式：PMH-0-15ｘ18

仕 様：外径φ15mm、⾼さ 18mm、M5 ネジ付⻑ 10mm

期 ⽇：販売は在庫終了をもって終了します

 在庫につきましては営業担当にお問い合わせください

 以上

令和 3 年 7 ⽉吉⽇

〒108-0014

東京都港区芝５−２７−３

⼭信⾦属⼯業株式会社

TEL:03-3451-5241 FAX:03-3455-8153